Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 27

комбинированного вида Кировского района  Санкт – Петербурга, 198262,г. Санкт-Петербург, ул.
Лени Голикова, д.24,корпус2,литераА, тел./факс 752-41-04

ИНН7805145033/ КПП780501001

Приказ №108/1        От 01.09. 2022 года

П.2. О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский

сад №27 Кировского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего от

«01» сентября 2022 г.  № 108/1 п.1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» сентября 2022 г. по «31» мая 2023 г. наставническую пару:

1.1 Воспитатель (наставник);

1.2 Воспитатель (наставляемый).

Основание: согласие воспитателя.

2. Ответственность за выполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя.

3. Ответственному лицу:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

3.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий         С.В. Бараева

		2022-09-05T06:48:45+0400
	Заведующий Бараева Светлана Васильевна